
 

 

 

 

   

創立記念講演会のご案内 

 

 初秋の候、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は本校の教育活動にご支援、ご協

力をいただきありがとうございます。 

 さて、本年度の創立記念講演を下記のように予定しております。公私何かとご多用のことと

は存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加いただきますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時  令和元年 10 月 1１日（金）  記念式典  13 時 25 分～ 

 記念講演 13 時 45 分～ 約 1 時間 

 

 

２ 場 所  本校体育館 

        

 

３ 演 題  「 訪問看護師として幸せな仕事人生に感謝 」 

 

 

４ 講 師  石原 祐佳 氏 （本校 28 回生） 

 

【講師紹介】  

      昭和 52 年 3月 兵庫県立津名高等学校卒業 

             昭和 55 年 3 月 国立奈良病院附属看護学校卒業 

 昭和 55 年 4月 国立奈良病院に看護師として入職 

東大寺整肢園、友紘会病院を経て 

平成 8年 4月   奈良県看護協会立橿原訪問看護ステーションに勤務 

平成 8年 12 月  橿原訪問看護ステーション 

やわらぎの郷の管理者として現在に至る 

 

 

５ 備 考   

（１） 会場へは体育館渡り廊下側からお入りください。13 時 20 分までにご着

席ください。 

         

（２） 駐車場については係の者がご案内いたします。 


